

OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O DÍLO

číslo: 14SM0010

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:	Obec Tři Studně
Zastoupený:	Milošem Brabcem, starostou obce
IČ:	00842214
Adresa:	Tři Studně 25, 592 04 Fryšava
Telefon:	+420 566 619 268, +420 722 965 177
Email:	obec.tristudne@tiscali.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka Žďár nad Sázavou 35723751/0100
Zhotovitel :	LS MONT s. r. o.
Zastoupený:	Františkem Lavickým – jednatelem společnosti
IČ:	28285531
Adresa:	Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou
Telefon:	+420 733 682 202
Email:	firma@lsmont.net
Bankovní spojení:	GE Money Bank, a. s. 187195388/0600

I. Předmět plnění

- 1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo odebrat a zaplatit při dodržení podmínek této smlouvy.

- a) Předmětem plnění je: „Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č. p. 25“ v rozsahu položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je potřeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu a to v souladu s platnou legislativou, s ekologickými požadavky na dílo a touto smlouvou.
- 3) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavenišťem, prostudoval projektovou dokumentaci a má všechny další potřebné údaje, související s předmětem plnění. Veškeré důsledky vzniklé nesplněním této povinnosti jdou k tíži zhotovitele.

II. Čas plnění

Zahájení realizace veřejné zakázky:

Zahájení realizace veřejné zakázky: po dohodě se zadavatelem, pravděpodobně 1. 8. 2015

Dokončení: 15.11. 2015

Místem plnění veřejné zakázky: objekt Obecního úřadu Tři Studně, Tři Studně č.p. 25

Konečný termín je smluvním plněním zhotovitele ve vazbě na smluvní pokuty.

Nebude-li možné pokračovat ve stavbě z důvodů na straně objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli veškeré do té doby prokázané vynaložené náklady spojené s přípravou a realizací dodávky, nikoli však ušlý zisk.

III. Cena plnění

- 1) Cena plnění na rozsah uvedený v čl. I je smluvní a činí : 999780,16 Kč
DPH 21 % 209953,90 Kč
celkem včetně DPH 1209734,06 Kč
- 2) Cena plnění je pevná, nejvýše přípustná a je platná do 31. 12. 2015.
- 3) V případě změny sazby DPH bude upravena celková cena díla v souladu s platnými právními předpisy v době realizace zakázky.
- 3) Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny pověřeným zástupcem objednatele.
- 4) Pro stanovení ceny změn díla jsou závazné jednotkové ceny uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele. V případě použití jiných položek než jsou uvedeny v nabídce, budou pro ocenění použity položky ze sborníku cen stavebních prací ÚRS v cenové úrovni odpovídající době realizace.

IV. Platební podmínky

- 1) Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě jedné faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle objednateli na základě soupisu provedených prací potvrzených objednatelem. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla.
- 2) Obsahové náležitosti faktur se budou řídit podle ustanovení § 12 zákona č. 588/92 Sb., tj. budou obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro daňový doklad.
- 3) Faktura za eventuelní vícepráce bude předložena současně s konečnou fakturou.
- 4) Splatnost faktur je **30 dnů** od obdržení na adresu objednatele.

V. Záruční doba a odpovědnost za vady

- 1) Zhotovitel ručí za úplné kvalitní provedení a funkci předmětu smlouvy v rozsahu a parametrech stanovených projektovou dokumentací, ustanoveními platných norem či jiných obecně závazných předpisů a touto smlouvou po dobu **36 měsíců** ode dne předání díla investorovi.
- 2) Po dobu běhu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že jím provedené dílo má vlastnosti stanovené projektem stavby, technickými normami, právními předpisy, příp. vlastnosti obvyklé tam, kde nejsou sjednány vlastnosti lepší /vyšší/.
- 3) Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění oprávněně reklamované vady do 10-ti dnů po obdržení reklamace.

VI. Smluvní pokuty

- 1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s kompletním dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla.
- 2) Ustanovení o smluvních pokutách dle bodu 1) tohoto článku neplatí v případě, že nedodržení těchto termínů podmiňujících penále bylo způsobeno objednatelem. Použití smluvních pokut bude posunuto o časový úsek rovnající se způsobenému prodlení.
- 3) Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 4) Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce ode dne vzniku tohoto nároku.
- 5) Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VII. Vyšší moc

- 1) Smluvní strany se osvobozují od zodpovědnosti za skutečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy případně rozhodnutí státních orgánů, obecních úřadů nebo útvaru památkové péče, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát.
- 2) V každém případě je však strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou stranu o výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.
- 3) V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená strana druhou stranu písemně informovat.

VIII. Další ujednání

- 1) Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli pracoviště a provede o tom zápis do stavebního deníku.
- 2) Zhotovitel je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a jiné důležité okolnosti do stavebního deníku, který si na stavbě vede a který je povinen předkládat pravidelně technickému dozoru objednatele.
- 3) Vztahy neřešené v této smlouvě se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
- 4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
- 5) Tato smlouva podléhá českému právnímu řádu. Případné spory spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě nedojde, bude spor řešen místně příslušným soudem.
- 6) Smlouva obsahuje 4 strany + přílohu a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.
- 7) Smlouva je platná okamžikem podepsání oběma smluvními stranami.

Ve Třech Studnách dne 24. 7. 2015

Za objednatele :

smlouva o dílo č. 14SM0010

Za zhotovitele :



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 04-06

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

JKSO:

Místo: Tři Studně

CC-CZ:

Datum: 03.07.2015

Objednavatel:

Obecní úřad Tři Studně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LS MONT s.r.o. , Jam LS MONT s.r.o. , Jam LS MONT s.r.o. , Jam LS MONT s.r.o. , Jam

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Křišťál

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

989 780,16

Ostatní náklady ze souhrnného listu

10 000,00

Cena bez DPH

999 780,16

DPH základní	21,00%	ze	999 780,16	209 953,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 209 734,06
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

7
LS MONT
 Jamská 2486/8
 591 01 Žďár nad Sáz.
 IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531
 tel. 733 682 202
 e-mail: lavicky@lsmont.net

24. 7. 2015
 Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

O B E C
TŘI STUDNĚ
 592 04 Tři Studně č.p.25
 IČO: 00842214

24. 7. 2015
 Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

7
LS MONT
 Jamská 2486/8
 591 01 Žďár nad Sáz.
 IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531
 tel. 733 682 202
 e-mail: lavicky@lsmont.net

24. 7. 2015
 Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 04-06

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Místo: Tři Studně

Datum: 03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant: Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Kříšťál

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů	989 780,16	1 197 634,06
------------------------------	-------------------	---------------------

1	Uznatelné náklady	835 919,05	1 011 462,15
----------	--------------------------	-------------------	---------------------

01	Zateplení obvodového pláště	287 171,29	347 477,29
----	-----------------------------	------------	------------

03	Výměna výplní otvorů	133 813,39	161 914,29
----	----------------------	------------	------------

04	Zateplení střešního pláště	414 934,37	502 070,67
----	----------------------------	------------	------------

2	Neuznatelné náklady	153 861,11	186 172,01
----------	----------------------------	-------------------	-------------------

02	Stavební práce - koupelna	64 931,81	78 567,51
----	---------------------------	-----------	-----------

05	Stavební práce - vikýř	88 929,30	107 604,50
----	------------------------	-----------	------------

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	10 000,00	12 100,00
---	------------------	------------------

Zařízení staveniště	10 000,00	12 100,00
---------------------	-----------	-----------

Vyplň vlastní	0,00	0,00
---------------	------	------

Vyplň vlastní	0,00	0,00
---------------	------	------

Vyplň vlastní	0,00	0,00
---------------	------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	999 780,16	1 209 734,06
--	-------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část': 01 - Zateplení obvodového pláště

JKSO:

Místo: Tři Studně

CC-CZ:

Datum: 03.07.2015

Objednavatel:

Obecní úřad Tři Studně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Křišťál

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

287 171,29

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

287 171,29

DPH základní

21,00%

ze

287 171,29

60 306,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

347 477,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 01 - Zateplení obvodového pláště

Místo: Tři Studně

Datum:

03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel:

Václav Křišťál

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	287 171,29
HSV - Práce a dodávky HSV	254 819,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 350,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	196 670,51
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	55 797,95
99 - Přesuny hmot a sutí	7 764,98
PSV - Práce a dodávky PSV	25 859,35
713 - Izolace tepelné	471,04
764 - Konstrukce klempířské	719,04
766 - Konstrukce truhlářské	24 581,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	87,95
M - Práce a dodávky M	6 492,67
21-M - Elektromontáže	6 492,67
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	287 171,29

ROZPOČET

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 01 - Zateplení obvodového pláště

Místo: Tři Studně

Datum: 03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant: Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

287 171,29

HSV - Práce a dodávky HSV

254 819,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 350,81

1	K	312231295	Zdivo výplňové z cihel děrovaných CDm pevnosti P 10 až 25 na SMS 5 MPa	m3	0,473	4 970,00	2 350,81
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

196 670,51

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,765	317,90	243,19
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,579	187,15	295,51
4	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1,283	107,50	137,92
5	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	2,566	113,50	291,24
6	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	29,460	377,00	11 106,42
7	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	30,049	235,50	7 076,54
8	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	162,886	377,00	61 408,02
9	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	162,319	235,50	38 226,11
10	M	283764245	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 150 mm	m2	3,938	481,00	1 894,18
11	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	13,920	392,00	5 456,64
12	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	2,923	45,50	133,00
13	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	44,150	45,40	2 004,41
14	M	590516360	lišta základací LO 153 mm tl. 1,0mm	m	46,358	68,50	3 175,52
15	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	167,510	18,90	3 165,94
16	M	590514840	lišta parapetní PVC 10/10 cm s tkaninou bar. 2,5 m	m	63,399	15,80	1 001,70
17	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	25,515	18,90	482,23
18	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	18,428	70,20	1 293,65
19	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm	m	68,544	34,30	2 351,06
20	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,750	246,50	924,38
21	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	161,920	296,50	48 009,28
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	32,236	34,60	1 115,37
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	159,284	41,10	6 546,57
24	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,765	433,50	331,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

55 797,95

25	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	209,970	40,90	8 587,77
26	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den	m2	7 348,950	3,76	27 617,35
27	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	209,970	40,90	8 587,77
28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,880	103,00	296,64
29	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	37,260	68,60	2 556,04
30	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	0,650	596,00	387,40

99 - Přesuny hmot a sutí

7 764,98

31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,359	219,50	956,80
32	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	8,718	85,10	741,90
33	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,359	258,50	1 126,80
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,590	15,10	658,21
35	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,359	130,00	566,67
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,775	984,00	3 714,60

PSV - Práce a dodávky PSV

25 859,35

713 - Izolace tepelné

471,04

37	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	62,805	7,50	471,04
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

764 - Konstrukce klempířské

719,04

38	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	21,400	33,60	719,04
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

24 581,32

39	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	62,805	80,10	5 030,68
40	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	138,657	141,00	19 550,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

87,95

41	K	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,579	14,60	23,05
42	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,579	41,10	64,90

M - Práce a dodávky M

6 492,67

21-M - Elektromontáže

6 492,67

43	K	210220100	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	21,400	158,60	3 394,04
44	M	354410910	lano průřez 35 mm2 FeZn Hmotnost: 0,280 kg/m	kg	6,471	45,50	294,43
45	K	210293002	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	22,000	33,90	745,80
46	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	2,000	284,70	569,40
47	M	354414150	podpěra vedení FeZn do zdiva 250 mm	kus	22,000	29,70	653,40
48	M	354411030	svorka lanová pro ocelové lano D9-12 mm	kus	4,000	21,40	85,60
49	K	210293009	Hromosvod - kompletace a revize zemnění	kpl	1,000	750,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 03 - Výměna výplní otvorů

JKSO:

Místo: Tři Studně

CC-CZ:

Datum: 03.07.2015

Objednavatel:

Obecní úřad Tři Studně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Kříšťál

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

133 813,39

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

133 813,39

DPH základní

21,00%

ze

133 813,39

28 100,90

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

161 914,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 03 - Výměna výplní otvorů

Místo: Tři Studně

Datum:

03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Křišťál

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	133 813,39
HSV - Práce a dodávky HSV	11 199,18
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 199,18
99 - Přesuny hmot a sutí	1 111,66
PSV - Práce a dodávky PSV	122 614,21
764 - Konstrukce klempířské	3 519,04
766 - Konstrukce truhlářské	98 671,17
767 - Konstrukce zámečnické	20 424,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	133 813,39

ROZPOČET

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 03 - Výměna výplní otvorů

Místo: Tři Studně

Datum: 03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant: Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 813,39

HSV - Práce a dodávky HSV

11 199,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 199,18

1	K	911001	Zednické zapravení po výměně oken a dveří	m	64,500	93,64	6 039,78
2	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	6,480	284,00	1 840,32
3	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	11,250	134,50	1 513,13
4	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	8,467	82,00	694,29

99 - Přesuny hmot a sutí

1 111,66

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,192	160,00	190,72
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,192	85,10	101,44
7	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,192	258,50	308,13
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,920	15,10	179,99
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,192	278,00	331,38

PSV - Práce a dodávky PSV

122 614,21

764 - Konstrukce klempířské

3 519,04

10	K	764310850	D + M oplechování parapetu Pz s upraveným povrchem	m	8,400	341,50	2 868,60
11	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	14,400	33,60	483,84
12	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	24,500	6,80	166,60

766 - Konstrukce truhlářské

98 671,17

13	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	98,20	785,60
14	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	3,000	98,20	294,60
15	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	14,435	525,50	7 585,59
16	M	611102292	okno dřevěné S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM Uw=1,2 W/m2K 90 x 90 cm	kus	4,000	4 280,10	17 120,40
17	M	611102292.1	okno plastové S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM Uw=1,2 W/m2K 90 x 60 cm	kus	4,000	2 782,40	11 129,60
18	M	611102293	okno dřevěné S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM Uw=1,2 W/m2K 2400 x 150 cm	kus	2,000	14 009,60	28 019,20
19	M	611102294	dveře dřevěné S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM Uw=1,2 W/m2K 170 x 235 cm	kus	1,000	27 112,80	27 112,80
20	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000	115,00	1 265,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	155,50	466,50
22	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	210,50	421,00
23	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	18,150	86,20	1 564,53
24	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	185,000	15,71	2 906,35

767 - Konstrukce zámečnické

20 424,00

25	K	767651220	Montáž vrat garážových otočných plochy do 9 m ²	kus	1,000	1 039,00	1 039,00
26	M	553447111	vrata otočná s rámem Uw=1,2 W/m ² K 300 x 300 cm	kus	1,000	18 913,00	18 913,00
27	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	80,000	5,90	472,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část': 04 - Zateplení střešního pláště

JKSO:

Místo: Tři Studně

CC-CZ:

Datum: 03.07.2015

Objednavatel:

Obecní úřad Tři Studně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Kříšťál

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

414 934,37

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

414 934,37

DPH základní

21,00%

ze

414 934,37

87 136,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

502 070,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 04 - Zateplení střešního pláště

Místo: Tři Studně

Datum:

03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Křišťál

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	414 934,37
PSV - Práce a dodávky PSV	407 999,41
713 - Izolace tepelné	53 656,56
762 - Konstrukce tesařské	131 378,00
763 - Konstrukce suché výstavby	54 412,28
764 - Konstrukce klempířské	127 189,61
765 - Konstrukce pokrývačské	32 480,38
766 - Konstrukce truhlářské	5 908,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 974,52
M - Práce a dodávky M	6 934,96
21-M - Elektromontáže	6 934,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	414 934,37

ROZPOČET

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Část: 04 - Zateplení střešního pláště

Místo: Tři Studně

Datum: 03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant: Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

414 934,37

PSV - Práce a dodávky PSV

407 999,41

713 - Izolace tepelné

53 656,56

1	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	46,560	23,60	1 098,82
2	M	631537115	deska izolační 6000x1000x130 mm	m2	47,491	275,00	13 060,03
3	K	713151111	Montáž izolace tepelné střež šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	111,640	94,50	10 549,98
4	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	69,809	224,50	15 672,12
5	M	631537115	deska izolační 6000x1000x130 mm	m2	44,064	275,00	12 117,60
6	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	579,000	2,00	1 158,01

762 - Konstrukce tesařské

131 378,00

7	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,269	671,19	1 522,93
8	K	762332141	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	435,520	124,15	54 069,81
9	M	605121210	řezivo jehličnaté hrubé jakost I-II deska 4 x 5 m	m3	4,515	6 050,00	27 315,75
10	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	194,935	33,10	6 452,35
11	K	762342214	Montáž latování na střežách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	193,356	37,50	7 250,85
12	M	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m3	1,851	6 050,00	11 198,55
13	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střežách sklonu do 60°	m	231,010	40,60	9 379,01
14	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,269	1 201,00	2 725,07
15	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střež vodorovných z palubek	m2	37,596	86,20	3 240,78
16	M	611911200	palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B	m2	38,348	152,00	5 828,90
17	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 900,000	1,26	2 394,00

763 - Konstrukce suché výstavby

54 412,28

18	K	763131412.1	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 50 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	73,828	557,00	41 122,20
19	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	73,828	32,00	2 362,50
20	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	81,211	100,40	8 153,58
21	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	730,000	3,80	2 774,00

764 - Konstrukce klempířské

127 189,61

22	K	764172009	Krytina tašková tabule povrch pural sklon do 45°	m2	193,356	476,25	92 085,80
23	M	553508700	krytina střešní hřebenač oblý matný PE	kus	4,860	582,00	2 828,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	553510040	krytina střešní závětrná lišta pravá/levá	kus	14,216	121,00	1 720,14
25	K	764272112	oplechování komína rozměru 500 x 800 mm	kus	2,000	295,00	590,00
26	K	764312831	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha do 25 m2	m2	194,935	64,60	12 592,80
27	K	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	24,300	28,90	702,27
28	K	764391821	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 45°	m	35,540	21,80	774,77
29	K	764393831	Demontáž střešní hřeben rš 400 mm do 45°	m	12,150	19,30	234,50
30	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	7,720	21,00	162,12
31	K	764456880	Demontáž přechodový kus	kus	2,000	25,20	50,40
32	K	764751112	Odpadní trouby kruhové rovné D 100 mm	m	8,320	378,50	3 149,12
33	K	764751132	Odpadní trouby koleno D 100 mm	kus	4,000	115,00	460,00
34	K	764751152	Odpadní trouby odskok D 100 mm	kus	2,000	135,00	270,00
35	K	764751166	Odpadní trouby mezikus odskoku D 100 mm	kus	2,000	189,30	378,60
36	K	764761122	Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky	m	24,300	367,90	8 939,97
37	K	764761172	Žlaby čelo půlkruhové velikost 150 mm	kus	4,000	119,00	476,00
38	K	764761222	Žlaby suchá spojka půlkruhových žlabů s těsněním velikost 150 mm	kus	6,000	54,70	328,20
39	K	764761232	Žlaby kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	2,000	390,00	780,00
40	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	98,000	6,80	666,40

765 - Konstrukce pokrývačské

32 480,38

41	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	193,356	51,70	9 996,51
42	M	283292950	membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	203,024	59,40	12 059,63
43	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	193,356	6,40	1 237,48
44	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 351,000	6,80	9 186,76

766 - Konstrukce truhlářské

5 908,06

45	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	36,447	141,00	5 139,03
46	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	36,447	21,10	769,03

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 974,52

47	K	783711301	Nátěry olejové tesařských konstrukcí napuštění a 2x lakování	m2	35,829	83,02	2 974,52
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

6 934,96

21-M - Elektromontáže

6 934,96

48	K	210220100	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	12,150	158,60	1 926,99
49	M	354410910	lano průřez 35 mm2 FeZn Hmotnost: 0,280 kg/m	kg	3,674	45,50	167,17
50	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	1 586,00	3 172,00
51	M	354410050	tyč jímací JV1,5 se závitem do dřeva 1500 mm FeZn	kus	2,000	284,70	569,40
52	K	210293002	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	22,000	33,90	745,80
53	M	354415600	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	8,000	44,20	353,60

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Část: 02 - Stavební práce - koupelna

JKSO:

Místo: Tři Studně

CC-CZ:

Datum: 03.07.2015

Objednavatel:

Obecní úřad Tři Studně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Křišťál

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

64 931,81

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 931,81

DPH základní

21,00%

ze

64 931,81

13 635,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

78 567,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Část: 02 - Stavební práce - koupelna

Místo: Tři Studně

Datum: 03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant: Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Křišťál

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	64 931,81
HSV - Práce a dodávky HSV	13 108,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 986,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 176,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 946,18
99 - Přesuny hmot a sutí	2 330,38
PSV - Práce a dodávky PSV	51 823,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	874,57
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 929,94
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	16 825,80
763 - Konstrukce suché výstavby	6 645,91
766 - Konstrukce truhlářské	3 513,50
771 - Podlahy z dlaždic	7 591,40
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	11 070,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 371,69
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	64 931,81

ROZPOČET

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Část: 02 - Stavební práce - koupelna

Místo: Tři Studně

Datum: 03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant: Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 931,81

HSV - Práce a dodávky HSV

13 108,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 986,00

1	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,394	467,00	2 986,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 176,03

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,644	317,90	204,73
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,969	187,15	2 614,30
4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,920	425,00	391,00
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 239,00	1 239,00
6	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	727,00	727,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 946,18

7	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	12,350	68,60	847,21
8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,336	83,70	948,82
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,182	253,00	299,05
10	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm	m	9,200	56,60	520,72

99 - Přesuny hmot a sutí

2 330,38

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,683	219,50	369,42
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,366	85,10	286,45
13	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,683	258,50	435,05
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,830	15,10	254,13
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,683	130,00	218,79
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,779	984,00	766,54

PSV - Práce a dodávky PSV

51 823,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

874,57

17	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	9,200	55,00	506,00
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,400	65,80	92,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	9,700	28,50	276,45
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							3 929,94
20	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	17,800	15,20	270,56
21	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	17,800	27,80	494,84
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	7,000	149,00	1 043,00
23	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	155,00	465,00
24	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	4,000	312,00	1 248,00
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,800	21,30	379,14
26	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	15,000	1,96	29,40
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							16 825,80
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	1,000	148,50	148,50
28	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soub	1,000	4 225,00	4 225,00
29	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soub or	1,000	2 499,00	2 499,00
30	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soub or	1,000	1 587,00	1 587,00
31	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soub or	1,000	4 157,00	4 157,00
32	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soub or	3,000	56,70	170,10
33	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soub or	1,000	645,00	645,00
34	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soub or	1,000	795,00	795,00
35	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	soub or	1,000	1 271,50	1 271,50
36	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	254,00	254,00
37	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	290,50	290,50
38	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním	kus	1,000	422,00	422,00
39	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	168,000	2,15	361,20
763 - Konstrukce suché výstavby							6 645,91
40	K	763121428	SDK stěna předsažená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	9,124	609,00	5 556,52
41	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	9,124	32,00	291,97
42	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	10,036	45,00	451,62
43	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	91,000	3,80	345,80
766 - Konstrukce truhlářské							3 513,50
44	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	660,00	660,00
45	M	611600510	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	1 302,00	1 302,00
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	10,90	10,90
47	K	766811015	Montáž a dodávka kuchyňské linky vč. pracovní desky, dřezu, dvířek, soklu a doplňků, dl. 2,75	kus	1,000	1 192,00	1 192,00
48	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	28,000	12,45	348,60
771 - Podlahy z dlaždic							7 591,40
49	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	2,665	352,90	940,48
50	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	8,883	305,00	2 709,32
51	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	5,000	369,00	1 845,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	597611160	dlaždice keramické - (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	5,500	356,00	1 958,00
53	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	21,000	6,60	138,60

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

11 070,79

54	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	18,490	267,00	4 936,83
55	M	597610200	obkládačky keramické - (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	19,230	267,00	5 134,41
56	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	7,000	33,10	231,70
57	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	2,000	39,10	78,20
58	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	1,000	264,15	264,15
59	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	115,000	3,70	425,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 371,69

60	K	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,969	14,60	203,92
61	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	28,413	41,10	1 167,77

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Část: 05 - Stavební práce - vikýř

JKSO:

Místo: Tři Studně

CC-CZ:

Datum: 03.07.2015

Objednavatel:

Obecní úřad Tři Studně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Kříšťál

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

88 929,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

88 929,30

DPH základní

21,00%

ze

88 929,30

18 675,20

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

107 604,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Část: 05 - Stavební práce - vikýř

Místo: Tři Studně

Datum:

03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Kříšťál

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	88 929,30
HSV - Práce a dodávky HSV	13 897,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 702,29
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	194,83
99 - Přesuny hmot a sutí	194,83
PSV - Práce a dodávky PSV	75 032,18
713 - Izolace tepelné	2 559,73
762 - Konstrukce tesařské	25 532,35
763 - Konstrukce suché výstavby	10 658,51
764 - Konstrukce klempířské	21 238,93
765 - Konstrukce pokrývačské	3 786,19
766 - Konstrukce truhlářské	11 256,47
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 929,30

ROZPOČET

Stavba: Regenerace budovy Obecního úřadu, Tři Studně, č.p. 25

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Část: 05 - Stavební práce - vikýř

Místo: Tři Studně

Datum:

03.07.2015

Objednavatel: Obecní úřad Tři Studně

Projektant:

Ing. Zdeněk Musil

Zhotovitel: LS MONT s.r.o. , Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel: Václav Křišťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 929,30

HSV - Práce a dodávky HSV

13 897,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 702,29

1	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	12,740	377,00	4 802,98
2	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	12,995	235,50	3 060,32
3	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	12,900	45,40	585,66
4	M	590516360	lišta základací LO 153 mm tl. 1,0mm	m	13,545	68,50	927,83
5	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	9,300	21,80	202,74
6	M	590514700	lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná	m	3,045	15,80	48,11
7	M	590514920	lišta s okapníčkou PVC UV 10/15, 2 m	m	1,800	18,90	34,02
8	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	1,800	70,20	126,36
9	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	3,990	34,30	136,86
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm							
10	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,740	296,50	3 777,41

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

194,83

99 - Přesuny hmot a sutí

194,83

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,198	984,00	194,83
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

75 032,18

713 - Izolace tepelné

2 559,73

12	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	6,800	94,50	642,60
13	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	6,936	224,50	1 557,13
14	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	180,000	2,00	360,00

762 - Konstrukce tesařské

25 532,35

15	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,200	671,19	805,43
16	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	21,600	124,15	2 681,64
17	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	22,550	33,10	746,41
18	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	23,594	37,50	884,78
19	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě dl 4 - 5 m	m3	0,194	6 050,00	1 173,70
20	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	21,600	40,60	876,96
21	K	762353210	Montáž střešního vikýře pultového z hraněného řeziva plochy do 100 cm2	m	25,250	217,50	5 491,88
22	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,283	6 050,00	1 712,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	762353220	Montáž střešního vikýře pultového z hraněného řeziva plochy do 144 cm2	m	25,445	125,00	3 180,63
24	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,723	6 050,00	4 374,15
25	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,200	1 201,00	1 441,20
26	K	762430017	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	12,740	135,00	1 719,90
27	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	352,000	1,26	443,52

763 - Konstrukce suché výstavby

10 658,51

28	K	763121423	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 TI 50 mm	m2	9,124	609,00	5 556,52
29	K	763131412.1	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 50 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,800	557,00	3 787,60
30	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	6,800	32,00	217,60
31	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	7,480	100,40	750,99
32	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	91,000	3,80	345,80

764 - Konstrukce klempířské

21 238,93

33	K	764172009	Krytina tašková tabule povrch pural sklon do 45°	m2	23,594	476,25	11 236,64
34	M	553510040	krytina střešní závětrná lišta pravá/levá	kus	5,020	121,00	607,42
35	K	764172074	Krytina lemování okapu včetně těsnění sklon do 30°	m	4,695	185,90	872,80
36	K	764172083	Krytina hřeben z hřebenačů hladkých sklon do 30°	m	4,695	582,00	2 732,49
37	K	764312831	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha do 25 m2	m2	22,550	64,60	1 456,73
38	K	764393831	Demontáž střešní hřeben rš 400 mm do 45°	m	4,695	28,90	135,69
39	K	764711116	Oplechování parapetu rš 400 mm	m	1,800	241,90	435,42
40	K	764751112	Odpadní trouby kruhové rovné D 100 mm	m	1,300	378,50	492,05
41	K	764751132	Odpadní trouby koleno D 100 mm	kus	2,000	115,00	230,00
42	K	764751142	Odpadní trouby výtokové koleno D 100 mm	kus	1,000	115,00	115,00
43	K	764751152	Odpadní trouby odskok D 100 mm	kus	1,000	135,00	135,00
44	K	764751166	Odpadní trouby mezikus odskoku D 100 mm	kus	1,000	189,30	189,30
45	K	764761122	Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky	m	4,695	367,90	1 727,29
46	K	764761172	Žlaby čelo půlkruhové velikost 150 mm	kus	2,000	119,00	238,00
47	K	764761222	Žlaby suchá spojka půlkruhových žlabů s těsněním velikost 150 mm	kus	1,000	54,70	54,70
48	K	764761232	Žlaby kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	1,000	390,00	390,00
49	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	28,000	6,80	190,40

765 - Konstrukce pokrývačské

3 786,19

50	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	23,594	51,70	1 219,81
51	M	283292950	membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	24,774	59,40	1 471,58
52	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	161,000	6,80	1 094,80

766 - Konstrukce truhlářské

11 256,47

53	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	9,432	141,00	1 329,91
54	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,800	525,50	945,90
55	M	611102291	okno dřevěné 180 x 100 cm	kus	1,000	7 355,00	7 355,00
56	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	210,50	210,50
57	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	1,800	86,20	155,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	350,000	3,60	1 260,00

VP - Vícepráce

							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	350,000	3,60	1 260,00

VP - Vícepráce

							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00